РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Восемьдесят первое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 19 сентября 2016 года №108
село Галахово

Об отмене Решения Совета депутатов

Галаховского МО Екатериновского МР

№71 от 16 сентября 2015 г. «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле

на территории Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального

района Саратовской области»

На основании экспертного заключения Правового Управления Правительства Саратовской области №10-09-05/2222 от 17.08.2016г.»На решение Совета депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 16 сентября 2015 года №71 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» Совет депутатов Галаховского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Решение №71 от 16 сентября 2015 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  отменить.
         2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в фойе    здания  администрации Галаховского муниципального образования и    разместить в сети Интернет на сайте Галаховского  МО.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Галаховского
муниципального образования                                               В.И.Иванушкин